Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От       09.09.2014 г.       №       375

пос. Омсукчан
О внесении  изменений  в постановление
администрации   Омсукчанского  района
от 23.12.2013г. № 622 «Об  утверждении
муниципальной программы «Проведение
социальной  политики  в   Омсукчанском
районе» на 2014-2020 годы
В целях стимулирования профессиональной деятельности молодых специалистов учреждений культуры, здравоохранения, образования и спорта, администрация Омсукчанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 23.12.2013г. № 622 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение социальной политики в Омсукчанском районе» на 2014-2020 годы следующие изменения:
1.1. Пункт 3 приложения № 1 к Подпрограмме «Молодежь Омсукчанского района» на 2014-2020 годы «Порядок назначения и выплаты единовременной денежной выплаты молодым специалистам учреждений культуры, здравоохранения, образования и спорта» изложить в новой редакции:
«3. Заявитель имеет право на получение единовременной денежной выплаты по истечении трех месяцев фактической работы, при условии, заключения соглашения по форме согласно приложению № 2 к подпрограмме «Молодежь Омсукчанского района» на 2014-2020 годы, между администрацией Омсукчанского района и молодым специалистом о гарантировании продолжения работы молодым специалистом, не менее одного года с момента его принятия.
В случае увольнения заявителя раннее данного срока, заявитель, получивший единовременную денежную выплату обязан возвратить ее в полном объеме в администрацию Омсукчанского района не позднее последнего дня работы заявителя.

Для получения единовременной денежной выплаты заявитель представляет в сектор культуры и молодежной политики администрации Омсукчанского района заявление о выплате единовременной денежной выплаты.
К заявлению прилагаются следующие документы:»
1.2. Дополнить подпрограмму «Молодежь Омсукчанского района» на 2014-2020 годы приложением № 2, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Омсукчанского района от 25.07.2014г. № 315 считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации

                         С.П. Кучеренко

         Приложение
         к постановлению

                                                                                                                    администрации района

                                                                                                                    от 09.09.2014 г. № 375

                                                                                                            Приложение № 2
                                                                                                            к Подпрограмме
                                                                                                            «Молодежь Омсукчанского
                                                                                                            района» на 2014-2020 годы

(Форма)
СОГЛАШЕНИЕ
пос. Омсукчан Магаданская область
от "
"
20___ г.
Администрация Омсукчанского района, именуемая в дальнейшем «Администрация», в лице главы администрации _______________________,

действующей на основании Устава Омсукчанского района, с одной стороны, и
Гражданин(нка) ________________,  ______________(дата) рождения,

паспорт:
, дата выдачи
., выдан
, код

подразделения:
, адрес регистрации/ проживания: РФ, место работы
 именуемый в дальнейшем «Молодой специалист», с другой стороны,

вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:
1. Администрация Омсукчанского района обязуется перечислить на расчетный счет молодого специалиста единовременную денежную выплату в размере _____________.

2. Молодой специалист берет на себя обязательство отработать в ___________________
(название Учреждения), не менее одного года (фактически), с момента принятия его на работу.
3. В случае увольнения молодого специалиста, раннее срока указанного в п. 2 настоящего соглашения, молодой специалист обязан возвратить полученную им единовременную денежную выплату в полном объеме в администрацию Омсукчанского района не позднее последнего дня работы молодого специалиста.
4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, из которых один хранится в Администрации, второй - у молодого специалиста.
5. Соглашение вступает в силу с момента его подписания и действует до исполнения сторонами своих обязательств.
6. Споры по настоящему Соглашению рассматриваются в судебном порядке.
СТОРОНЫ:

Администрация:

Молодой специалист:

___________________

____________________

___________________

____________________

_____________/______/

____________/_______/

ООО «Новая полиграфия», 2006.

2706-100